
PORTARIA PGJ/PI Nº 1537/2017

O  PROCURADOR-GERAL DE  JUSTIÇA EM  EXERCÍCIO,  DR.  ALÍPIO  DE
SANTANA RIBEIRO, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

SUSPENDER  30  (trinta)  dias  de  licença-prêmio  da  Promotora  de  justiça CLÉIA

CRISTINA  PEREIRA  JANUÁRIO  FERNANDES,  Secretária  Geral  do  Ministério

Público  do  Estado  do  Piauí,  referente  ao  exercício  no  quinquênio  ininterrupto  de

01/02/1996 a 31/01/2001, anteriormente previstos  para o período de 03 de julho a 31 de

agosto de 2017, conforme a escala de licença-prêmio publicada no Diário de Justiça do

Estado do Piauí nº 8.141, de 03/02/2017,  permanecendo o gozo dos 30 (trinta) dias para o

período de 01 a 30 de agosto do corrente ano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

